
　　　　　　　　　　令和４年４月

クラブ代表者　各位
　　　　　　結城テニスクラブ

　　　　　　会長　赤荻　宏幸

　　　　　　令和４年度結城オープンテニス大会のご案内

　　拝啓　貴クラブにおかれましては、益々ご盛況のこととお慶び申し上げます。

　さて、例年ご参加いただいております｀結城オープンテニス大会´ですが、令和

　４年度の日程が決まりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　多くの方のご参加をお待ちしておりますので、メンバーへの周知よろしくお願いいた

　します。 敬具

１．期日 男女シングルス 夏季大会 １日目 　５月２９日（日）

　　種目 ２日目 　６月　５日（日）

（〆切５月１９日） 予備日 　６月１２日（日）

秋季大会 １日目 　９月２５日（日）

２日目 １０月　２日（日）

（〆切９月１５日） 予備日 １０月　９日（日）

ミックスダブルス １１月　６日（日）

（〆切１０月２７日） 予備日 １１月１３（日）

※シングルスは１日目男子、２日目に女子の試合を行う予定です。
　なお、１日目雨天の場合２日目に１日目を行います。

２．場所 結城市営鹿窪テニスコート（オムニ８面）

３．参加料 シングルス　 １名　２，０００円
ミックスダブルス　　１組　３，０００円

４．試合方法 原則としてトーナメント方式、１セットマッチ（６－６タイブレーク）ですが、出
場者数により変更いたします。なお、一回戦敗者によるコンソレを予定しております。
(６４ドロー以下の場合）

５．申し込み方法 クラブ単位で、所定の用紙にて、郵便かファックス、または、ｅメールにてお申し
込みください。当クラブホームページからも申し込みできます。（ＨＰ、メールか
らの場合、受信後、２～３日中に申込み受付の返信をもって受付完了としますので、
返信のない場合、電話で確認してください。）なお、参加料は現金書留か、口座振込に
て試合２日前までに納入して下さい。１名または１組の場合は当日でも結構ですがドロ
ー発表後の欠場は参加料をいただきますので、ご了承ください。

６．〆切 各大会とも大会日（シングルスの場合、大会１日目）の十日前までとします。
なお、参加者多数の場合、期日前に〆切りますので、ぎりぎりでのお申込みはお問
合わせ、ご確認の上、お申込みください。

申込先 〒307-0001
茨城県結城市結城１２３

赤　荻　宏　幸
℡　0296-33-3428 携帯090-8597-6766
FAX  0296-33-3417
eﾒｰﾙakaogi@blue.ocn.ne.jp

口座番号常陽銀行　結城支店　
普通口座１２５３４９５
足利銀行　結城支店
普通口座３０９５５５９
ﾕｳｷﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｱｶｵｷﾞﾋﾛﾕｷ

記

mailto:eﾒｰﾙakaogi@blue.ocn.ne.jp

